
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO 

MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRO 2009 M. RUGSĖJO 28 D. ĮSAKYMO NR. 

ISAK-1954 „DĖL AUKŠTOJO MOKSLO TARYBOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2015 m. gruodžio 3 d. Nr. V-1233 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Aukštojo mokslo tarybos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2009 m. liepos 22 d. nutarimu Nr. 771 „Dėl Aukštojo mokslo tarybos nuostatų 

patvirtinimo“ 7, 10, 13 punktais ir 11.6 papunkčiu ir atsižvelgdamas į komisijos, patvirtintos 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2015 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. V-1109 „Dėl 

komisijos sudarymo“, 2015 m. lapkričio 10 d. posėdžio protokolą, 

p a k e i č i u Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2009 m. rugsėjo 28 d. 

įsakymą Nr. ISAK-1954 „Dėl Aukštojo mokslo tarybos sudėties patvirtinimo“ ir išdėstau jį nauja 

redakcija: 

 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO 

MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL AUKŠTOJO MOKSLO TARYBOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasi Aukštojo mokslo tarybos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2009 m. liepos 22 d. nutarimu Nr. 771 „Dėl Aukštojo mokslo tarybos nuostatų 

patvirtinimo“ 7, 10,  13 punktais ir 11.6 papunkčiu: 

1. T v i r t i n u Aukštojo mokslo tarybos sudėtį: 

1.1. Iki 2017 m. gruodžio 18 d.: 

1.1.1. Valdemaras Razumas − Lietuvos mokslų akademijos prezidentas (Aukštojo mokslo 

tarybos pirmininkas); 

1.1.2. Renaldas Gudauskas − Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos 

generalinis direktorius; 

1.1.3. Liucija Nijolė Kikutienė − Vilniaus technologijų ir dizaino kolegijos direktorė; 

1.1.4. Vaclovas Kontrauskas − UAB „Ida Basar“ direktorius (Aukštojo mokslo tarybos 

pirmininko pavaduotojas); 

1.1.5. Tomas Krilavičius − Baltijos pažangių technologijų instituto Informacinių 

technologijų skyriaus vedėjas, Vytauto Didžiojo universiteto Informatikos fakulteto docentas; 

1.1.6. Kęstutis Kriščiūnas − Kauno technologijos universiteto Europos instituto 

profesorius; 

1.1.7. Justas Kučinskas − UAB „Arvi“ ir ko personalo vadovas; 

1.1.8. Rimvydas Petrauskas − Vilniaus universiteto Istorijos fakulteto profesorius; 

1.1.9. Artūras Stimbirys − Lietuvos sveikatos mokslų universiteto profesorius; 

1.1.10. Vaidotas Viliūnas − Marijampolės kolegijos direktorius. 

1.2. Ketveriems metams: 



 

 

1.2.1. Darijus Beinoravičius − Mykolo Romerio universiteto Teisės filosofijos ir istorijos 

katedros vedėjas, profesorius; 

1.2.2. Kęstutis Jasiūnas − Uždarosios akcinės bendrovės „EKSPLA“ generalinis 

direktorius; 

1.2.3. Algis Krupavičius − Kauno technologijos universiteto profesorius; 

1.2.4. Dalius Misiūnas −  „Lietuvos energija, UAB“ valdybos pirmininkas, generalinis 

direktorius; 

1.2.5. Dalius Raškinis − UAB „ ULA Technologies“ direktorius.  

2. S k i r i u  Aukštojo mokslo tarybos sekretore Daivą Vipartienę, Švietimo ir mokslo 

ministerijos Studijų, mokslo ir technologijų departamento Studijų skyriaus vyresniąją specialistę.“ 

 

 

 

Švietimo ir mokslo ministrė Audronė Pitrėnienė 


